РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                           с. Троицкое
04 декабря  2012г.
                                                                                           № 114
	«О  внесение изменений

в постановление Администрации

Троицкого сельского поселении

от 01.11.2010г №58».

В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения  от 20.01.2012 г. № 7 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях  оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»  и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2011 № 58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение качества водоснабжения населения в муниципальном образовании «Троицкое сельское поселение» на 2011-2014 годы» изменения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого

сельского поселения:                                                                                  А.Н.Дубина

Приложение

к  постановления
Администрации
Троицкого сельского поселения
от 04.04.2012г № 114
Изменения,

Вносимые в постановление Администрации Троицкого сельского поселения от 01.11.2011 № 58 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение качества водоснабжения населения в муниципальном образовании «Троицкое сельское поселение» на 2011-2014 годы»
     1. Подраздел «Объем и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	Объем и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет:

В 2011-2014 годах – 1609,2 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета поселения – 1609,2 тыс. рублей;

Объем финансирования по годам:

2011год – 376,2 тыс. рублей;

2012 год – 363,0 тыс. рублей;

2013 год – 300,0 тыс. рублей.

2014 год – 570,0 тыс.рублей

Источники финансирования Программы:

-средства местного бюджета поселения;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета поселения на 2011-2014 годы.

.

       2. Раздел 4. Источники финансирования Программы.
Реализация программы предусматривается за счет средств местного бюджета поселения.

Финансирование из местного бюджета будет направлено на проектные и строительно-монтажные работы по реконструкции водопроводных и канализационных сетей и сооружений и мероприятия по улучшению состояния зон санитарной охраны источников питьевого водоснабжения.

Объем финансирования Программы из бюджета Троицкого сельского поселения составляет 1609,2 тыс. рублей;

Объем финансирования по годам:

2011год – 376,2 тыс. рублей;

2012 год – 363,0 тыс. рублей;

2013 год – 300,0 тыс. рублей;
2014 год – 570,0 тыс.рублей.
Общий объем финансирования Программы в 2011-2014 годы составляет 1609,2 тыс. руб., в т.ч.:

средства местного бюджета –1609,2 тыс. руб.
        3. Приложение №1 изложить в новой редакции:
Приложение 1

к муниципальной долгосрочной целевой программе «Повышение качества водоснабжения населения в муниципальном образовании «Троицкое сельское поселение» на 2011-2014 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014г

	1. Проектирование и  капитальный ремонт водопроводной сети.

	1.1.
	Содержание водопроводных сетей
	поддержка водопроводных сетей в рабочем состоянии,

	Администрация Троицкого сельского поселения
	2011-2014годы
	местный бюджет
	376,2

	363,0

	300,0

	570,0
	1609,2